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S Coupe du Président au profit de e
AA SAINT OMER GOLF CLUB - 17.09.2023
Coe . . Cozr on®
re Liste des résultats e
Format de compétition Nombre de tours
Simple - Compte pour l'index 1
Dames | Stroke play - Brut / Dames / 1 (... -> 18.4)
Pos. . Prix ' Nom/prénom Club d'origine Index Tour1 Total
1 1 MIQUEL, Emma ST OMER 7,0 90 90
2 ---  VANGELDER, Rianic ST OMER 17,3 116 116
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sant-Omer Coupe du Président au profit de

AA SAINT OMER GOLF CLUB - 17.09.2023

Cosr o\°
' Liste des résultats
Format de compétition Nombre de tours
Simple - Compte pour l'index 1

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / 1 (... -> 12.4)

Pos. Prix Nom/prénom Club d'origine Index
1 1 SERGENT, Cedric ST OMER 8,8
2 ---  DEMAREST, Jeremie ST OMER 7.3
3 -~ LAVRIC, Valentin ST OMER 6,4
4 ---  MIEZE, Hugo ST OMER 6,4
5 ---  CHEVALIER, Paul ST OMER 9,2
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Tour1
83
84
89
94
96

Total
83
84
89
94
96
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Format de compétition

Simple - Compte pour I'index

Mixte | Stroke play-Net/ 1 (... -> 12.4)

Pos.  Prix

1 1

2 2

3 3

4

5 -

6 -

7 -
Page 1 sur 1

Nom / prénom
SERGENT, Cedric
DEMAREST, Jeremie
LAVRIC, Valentin
MIQUEL, Emma
CHEVALIER, Paul
MIEZE, Hugo
VANGELDER, Rianic

17.09.2023 18:39

Liste des résultats

Club d'origine
ST OMER
ST OMER
ST OMER
ST OMER
ST OMER
ST OMER
ST OMER
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Coupe du Président au profit de

AA SAINT OMER GOLF CLUB - 17.09.2023

Nombre de tours

Index
8,8
73
6,4
7,0
9,2
6,4

17,3
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Saint-Omer

Tour1
69
72
78
80
81
83
94

Total
69
72
78
80
81
83
94

ROLEX
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Format de compétition
Simple - Compte pour l'index

Mixte | Stableford - Net / 2 (12.5 -> 28.4)

Pos. Prix Nom/prénom

—_

1 LECOMTE, Frangois-Xavier

2 2  NORMAND, Christophe

3 3 MIQUEL, Bernard

4 -~ DESCHODT, Emmanuel

5 --  LAMBERT, Mattéo

6 ---  POUJADE, Christophe

7 ---  GRESPINET, Franck

8 ---  RICQ, Quentin

9 -~ TIRY, Bertrand

10 --- ODOARD, Stephanie

11 - NORMAND, Nathalie

12 - PETITPRE, Gabriel

13 ---  WAREMBOURG, Jean-Marc

14 - BONNART, Annie

15 ---  MARTEL, Jean-Paul

16 ---  BONNART, Jean Marie

17 - VANGELDER, Philippe

18 --- JENDROWIAK, Alain

19 ---  SENECAT, Dominique

20 -~ WEBSTER, Nicole

21 -~ GERARDI, Guy-Philippe

22 -~ LESCUYER, Hervé

23 -~ SIMON, Jean-Jacques

24 - VANHEECKHOET, Pierre Alexandre

25 - BLAS, Nathalie

26 ---  DUMONT, Gerard

27 - BELLANGER, Richard
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Liste des résultats

Club d'origine
ST OMER

ST OMER

ST OMER

ST OMER

ST OMER

ST OMER

ST OMER

ST OMER

LE TOUQUET
ST OMER

ST OMER

ST OMER

ST OMER

ST OMER

ST OMER

ST OMER

ST OMER

ST OMER

ST OMER

ST OMER

ST OMER

ST OMER
BOIS DES RETZ
ST OMER

ST OMER

ST OMER
HARDELOT
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snione Coupe du Président au profit de

AA SAINT OMER GOLF CLUB - 17.09.2023

Nombre de tours

1

Index
19,7
20,2
22,6
16,2
19,5
21,4
21,1
24,8
15,4
26,1
21,3
26,6
15,9
27,5
22,7
27,2
22,0
16,0
13,2
19,2
27,3
14,9
19,6
19,6
27,7
27,0
17,3
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Saint-Omer

Tour1
43
42
41
41
40
40
39
38
36
36
36
36
35
34
33
33
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Total
43
42
41
41
40
40
39
38
36
36
36
36
35
34
33
33
31
30
30
30
29
28
27
26
26
25
24
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28 == LECLERCQ, Samuel ST OMER 26,5 20 20

29 -~ DEVOS, Patrick ST OMER 17,4 NR NR
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L Coupe du Président au profit de =Ll

AA SAINT OMER GOLF CLUB - 17.09.2023

“opr e . . Sorr °
Liste des résultats
Format de compétition Nombre de tours
Simple - Compte pour l'index 1
Mixte | Stableford - Net /3 (28.5->...)
Pos. Prix Nom/prénom Club d'origine Index Tour1 Total
1 1 BARRE, Mathis ST OMER 35,2 44 44
2 2  MARTEL, Claudette ST OMER 31,5 39 39
3 3 FLAMANT, Veronique ST OMER 42,2 38 38
4 - GRESPINET, Syivie ST OMER 28,5 37 37
5 --  GIOVACCHINI, Jean-Louis ST OMER 34,6 36 36
6 -~ BAILLEUL, Pierre-Laurent DOUAI 28,7 34 34
7 ---  DELATTRE, Christophe ST OMER 36,1 31 31
8 ---  DELANNOY, Nathalie ST OMER 38,5 26 26
9 - VINCETTE, Dominique ST OMER 29,3 23 23
10 -~ LEGRAND, Francis ST OMER 42,8 22 22
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